


Přílohal: Popis předmětu díla včetně jednotkových cen

číslo aktivita
dle

žádosti

část dle 
technické 

specifikace

výstup dle 
technické 

specifikace

činnost/dodávka měrná jednotka odměna v
Kč bez
DPH a
režie

termín
předání
výstupu

objednateli

podrobnější popis 
činnosti/dodávky, kterou bude 
vykonávat Botanický ústav

1 2.1 A 1 dodávka ortorektifikovaných 
historických leteckých snímků 
východní tundry

30 listů 17 520 21-VII-19 předzpracování historických 
leteckých snímků pro 3 časové 
horizonty (30., 70. a 90. léta) a 
odevzdání-vše dle Technické 
specifikace

2 2.2 B 4 fixace snímaných trvalých 
ploch v terénu, zaměření 
fixačních bodů

ks 7 140 21-VII-19 výběr ploch v terénu ve 
spolupráci s KRNAP a s PřF UK 
dle Technické specifikace

3 2.1 A 2 dodávka historických 
vektorových a rastrových 
vegetačních map východní 
tundry, které budou 
vytvořeny na základě 
klasifikace historických 
leteckých snímků a terénní 
validace

3 časové horizonty 
(30., 70. a 90. léta)

87 600 17-XI-19 klasifikace historických 
leteckých snímků pro 3 časové 
horizonty (30., 70. a 90. léta) a 
vytvoření map dle Technické 
specifikace

5 2.3 C 8 dodávka tematické vrstvy 
aktuální vegetace na 
trénovacích a validačních 
plochách, rok 2019

soubor datových 
sad

91080 17-XI-19 a) vegetační mapování v terénu 
(trénovací a validační data a 
botanické mapování) a 
odevzdání polygonové 
tematické vrstvy aktuální 
vegetace a mapy
b) spolupráce na tvorbě legend 
- vše dle Technické specifikace



8 2,4 D 9 dodávka aktuálních rastrových 
vegetačních map sledovaných 
ploch, které budou vytvořeny 
na základě klasifikace 
multispektrálních, 
hyperspektrálních snímků a 
datových sad lidar, rok 2019

soubor datových 
sad

87 600 07-111-20 klasifikace multispektrálních 
dat, 4 plochy, 4 termíny 
v průběhu sezóny, testování 
metod, vytvoření mapových 
výstupů, dodání podkladů pro 
roční zprávu
- vše dle Technické specifikace

11 2.3 C 8 dodávka tematické vrstvy 
aktuální vegetace na 
trénovacích a validačních 
plochách, rok 2020

soubor datových 
sad

79 400 20-XI-20 a) vegetační mapování v terénu 
(trénovací a validační data a 
botanické mapování) a 
odevzdání polygonové 
tematické vrstvy aktuální 
vegetace a mapy
b) spolupráce na tvorbě legend 
-vše dle Technické specifikace

12 2.4 D 9 dodávka aktuálních rastrových 
vegetačních map sledovaných 
ploch, které budou vytvořeny 
na základě klasifikace 
multispektrálních, 
hyperspektrálních snímků a 
datových sad lidar, rok 2020

soubor datových 
sad

58 400 15-111-21 klasifikace multispektrálních 
dat, 4 plochy, 4 termíny 
v průběhu sezóny, vytvoření 
mapových výstupů, dodání 
podkladů pro roční zprávu 
- vše dle Technické specifikace

15 2.3 C 8 dodávka tematické vrstvy 
aktuální vegetace na 
trénovacích a validačních 
plochách, rok 2021

soubor datových 
sad

41400 20-XI-21 kontrolní/doplňkové vegetační 
mapování v terénu (trénovací a 
validační data a botanické 
mapování v projektu) a 
odevzdání polygonové 
tematické vrstvy aktuální 
vegetace a mapy
- vše dle Technické specifikace

16 2.4 D 9 dodávka aktuálních rastrových 
vegetačních map sledovaných 
ploch, které budou vytvořeny

soubor datových 
sad

58 400 15-111-22 klasifikace multispektrálních 
dat, 4 plochy, 4 termíny 
v průběhu sezóny, vytvoření



na základě klasifikace 
multispektrálních, 
hyperspektrálních snímků a 
datových sad lidar, rok 2021

mapových výstupů, dodání 
podkladů pro roční zprávu 
- vše dle Technické specifikace

21 2.3 C 8 dodávka tematické vrstvy 
aktuální vegetace na 
trénovacích a validačních 
plochách, rok 2022

soubor datových 
sad

41400 20-XI-22 kontrolní/doplňkové vegetační 
mapování v terénu (trénovací a 
validační data a botanické 
mapování v projektu) a 
odevzdání polygonové 
tematické vrstvy aktuální 
vegetace a mapy
- vše dle Technické specifikace

22 2.4 D 9 dodávka aktuálních rastrových 
vegetačních map sledovaných 
ploch, které budou vytvořeny 
na základě klasifikace 
multispektrálních, 
hyperspektrálních snímků a 
datových sad lidar, rok 2022

soubor datových 
sad

58 400 15-111-23 klasifikace multispektrálních 
dat, 4 plochy, 4 termíny 
v průběhu sezóny, vytvoření 
mapových výstupů, dodání 
podkladů pro roční zprávu 
- vše dle Technické specifikace

23 2.5 E 12 metodika monitoringu vývoje 
tundrové vegetace

zpráva 8 000 29-111-23 Spolupráce na výsledné 
metodice (výstupy za části, 
které zpracovával Botanický 
ústav) - dle Technické 
specifikace

suma 636 340

suma BÚ 636 340
suma BÚ s režií 795 425


